

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## TRZECH ZATRZYMANYCH PO KRÓTKIM POŚCIGU

Data publikacji 06.09.2016

**Funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Daleszycach zatrzymali trzech mężczyzn w wieku 24, 40 i 46 lat, podejrzanych o kradzież pieniędzy i biżuterii z jednego z domów w gminie Bieliny. Trzej sprawcy zostali ujęci przez domowników i przekazani policjantom tuż po kradzieży. Za czyn którego się dopuścili grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności.**

W sobotę około godziny 13:00 policjanci otrzymali informację o zdarzeniu do jakiego doszło w jednej z miejscowości w gminie Bieliny. Z relacji zgłaszającego wynikało, że nieznanemu mężczyźnie udało się dokonać kradzieży pieniędzy i biżuterii korzystając z chwilowej nieuwagi domowników. Policjanci ustalili, że około godziny 13:00 do jednego z domów wszedł 24-latek, który podróżował samochodem z dwoma kompanami 40 i 46 latkiem. Mężczyźni pochodzący z rejonu Dąbrowy Górniczej mieli odwiedzić znajomego ale znaleźli się o kilka kilometrów dalej niż zakładali. Gdy zatrzymali się obok jednej z posesji w gminie Bieliny, jeden z nich 24-latek postanowił wejść do jednego z domów. Wykorzystując chwilową nieuwagę mieszkańców przebywających na posesji, dostał się do domu i rozpoczął gorączkowe przeszukiwanie pomieszczeń w poszukiwaniu kosztowności. W trakcie plądrowania zabrał portfel z gotówką i biżuterią o łącznej wartości blisko 800 złotych. W pewnym momencie do pomieszczenia wszedł jeden z domowników. Widzący to 24-latek wyskoczył przez okno i wszedł do zaparkowanego przed domem pojazdu. Natychmiast po zdarzeniu domownicy ruszyli w pościg zawiadamiając jednocześnie policjantów. Cztery krowni wsiedli w dwa pojazdy zaparkowane na posesji i udali się za autem którym odjechali podejrzani. Po krótkim pościgu skutecznie zablokowali uciekających jak się okazało trzech mężczyzn. Tuż po ujęciu domniemych sprawców, poszkodowani dostali propozycje od podejrzanych, że w zamian za załatwienie sprawy i nie informowanie policji dostaną 1000 złotych. Gdy ścigający nie dali się namówić, wtedy ujęci mężczyźni wszczęli awanturę w trakcie której, mieli grozić poszkodowanym. Chwilę później na miejscu pojawili się poinformowani o całym zajściu, policjanci z Komisariatu w Daleszycach którzy zatrzymali agresorów. 24, 40 i 46-latek zostali zatrzymani w policyjnym areszcie a skradziony portfel z gotówką w kwocie 570 zł. wraz z biżuterią wróciły do właściciela.

Jak się później okazało wszyscy trzej zatrzymani są dobrze znani policjantom z Dąbrowy Górniczej za podobne przestępstwa. Wczoraj decyzją Sądu Rejonowego w Kielcach mężczyźni trafili do aresztu na 3 miesiące. Z czyny których się dopuścili może im grozić kara nawet do 10 lat więzienia.

Opr. MB

Źródło: KMP w Kielcach



